กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ ๒๔๖๙ รหัสงาน ๒๒๓๔๐ งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม 
นำกลับมาใขใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๓๐๘๗ ตอนราชบุรี-แก้มอ้น 
ตอน ๓ ระหว่าง กม.๘+๗๓๔-กม.๙+๔๙๔ LT.,RT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๔,๑๐๐ ตร.ม.) (กึ่งกลางโครงการ 
เฉล่ีย กม.๙+๑๑๔) สายทางในสังกัดแขวงทางหลวงราชบุรี วงเงินงบประมาณ ๙,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท 
(เงินเก้าล้านแปดแสนบาทถ้วน) โดยจะดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic 
Bidding : e- bidding)

๓. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบ้ต ดังต่อไปนี ้
๓.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 
๓.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
๓.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๓.๔ ไม'เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว